
 

 

UCHWAŁA NR XXV/234/2020 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się, iż miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości 

zamieszkałych oraz nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne, 

wnoszona będzie przez właścicieli nieruchomości z góry bez wezwania, w terminie do 15 dnia każdego 

miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. 

§ 2. Opłatę uiszcza się przelewem na przypisany przez Gminę Wyrzysk indywidualny rachunek bankowy 

płatnika opłaty, prowadzony przez Gminę Wyrzysk. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Roman Łuka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 września 2020 r.

Poz. 6662


		2020-09-02T10:13:12+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




